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Onucanue

bumerannmuyeckuit paguatrop STOUT VEGA 500 BM 6 cexnuii (SRB-1310-050006) ot kommanuu [Tpom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

MexoceBoe pacCTOsIHUE, MM
IInomans, M?

BuyTpeH. 00beM cexu, 1
Kon-Bo cexumit
Tennootrmaya, Bt
JlaBienue, AT™

Max temneparypa, C
JnameTp MOIKIHOYEHHUS, TFOUM
Tun noaxiroueHust

IIBet

Bec, xr

[upuna, cMm

INa6aputer (BXIIXI'), mm
Bricora, cMm

I'my6una, cm

Poccus
500

10

1,2

6

1092

25

110

1
bokoBoe
benbrit
12

50,4
574x504x96
57,4

9,6



lapanTus 10 et
Kon mpousBoautens SRB-1310-050006

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeJle()OHy Yy Balllero MeHeKepa.
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